

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, הן את העולם כולו בטובו, בהן בחסד וברחמים, הוא נתן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו, ובטובו הגדול, תמיד לא חסר לנו, ואל יחסר לנו מזון לעולם ועד, בעבור שמו הגדול, כי הוא אל וּן ומפרנס לכל ומטיב לכל, ומכין מזון לכל בריותיו אשר ברא: [כאמור, פותח את ידך, ומשיב עיני כלל חי רצון:] ברוך אתה יי, הן את הכל:

גודה לך יי אלהינו על שהנחת לאבותינו, ארץ קמדה טובה ורחבה, ועל שהוצאתנו יי אלהינו מארץ מצרים, ופדינתנו מבית עבדים, ועל בריחת שחמתם בבשרנו, ועל תורתך שלמדתנו, ועל חקיך שהודעתנו, ועל חיים חן וחסד שחוננתנו, ועל אכילת מזון שאתה יי ומפרנס אותנו תמיד, בכל יום ויכל עת ובכל שעה:

בחסד ומידים אומרים כן וכל הימים

ועל הכל יי אלהינו אנהנו מודים לך, ומברכים אותך, יתברך שמך בפי כל בי תמיד לעולם ועד, כפתיחו, ואכלת ושבעת, וברכת את יי אלהיך על הארץ הטובה אשר נתן לך: ברוך אתה יי, על הארץ ועל המזון:

רחם כן יי אלהינו, על ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל ציון משכן כבודך, ועל מלכות בית דוד משיחה, ועל הבית הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו, אלהינו, אבינו, רענו, זוננו, פרנסנו, וכלכלנו, והרוחינו, והרוח לנו יי אלהינו מהרה מקל צרותינו, ונא, אל תצריכנו יי אלהינו, לא לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלאותם, כי אם לידך המלאה, הפתוחה, הקדושה והרחבה, שלא נבוש ולא נכלם לעולם ועד:

בשנת אומרים כן רבה ורחמינו

ברוך חודש יריד וחדש ירושלים וחדש השנה אומרים כן עולה ויובל

ובנה ירושלים עיר הקדש במהרה כבימינו. ברוך אתה יי, בונה ברחמינו ירושלים, אמן:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, האל אבינו, מלכנו, אדירנו, בוראנו, גואלנו, יוצרנו, קדושנו קדוש יעקב, ורענו ורעה ישראל, המלך הטוב, והמטיב לכל, שבכל יום ויום הוא הטיב, הוא מטיב, הוא ייטיב לנו, הוא גמלנו, הוא גומלנו, הוא יגמלנו לעד לחן ולחסד ולרחמים ולרחן.

הצלה והצלחה, ברכה וישועה, נחמה, פרנסה וכלכלה, ורחמים, וחיים ושלום, וכל טוב, ומקל טוב לעולם אל יחסרנו: אמן.

הרחמן, הוא ימלוך עלינו לעולם ועד. הרחמן, הוא יתברך בשמים ובארץ. הרחמן, הוא ישתבח לדור דורים, ויתפאר בנו לעד ולנצח נצחים, ויתהדר בנו לעד ולעולמי עולמים. הרחמן, הוא יפרנסנו בקבוד. הרחמן, הוא ישבר עלנו מעל צוארנו והוא יוליכנו קוממיית לארצנו. הרחמן, הוא ישלח לנו ברכה מרבה בבית הזה ועל שלחן זה שאכלנו עליו. הרחמן, הוא ישלח לנו את אליהו הנביא וזכור לטוב, וישבר לנו בשורות טובות ישועות ונחמות: הרחמן, הוא יברך את (אבי מורי) בעל הבית הזה, ואת (אמי מורתי) בעלת הבית הזה, אותם ואת ביתם ואת זרעם ואת כל אשר להם, (ואם סמוך על שלחן עצמו יאמר: הרחמן, הוא יברך אותי (ואבי ואמי) ואת אשתי ואת זרעי ואת כל אשר לי), אותנו ואת כל אשר לנו, כמו שנחברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב, בכל, מכל, כל, כן יברך אותנו כלנו יחד, בברכה שלמה, ונאמר אמן:

במרום ילמדו עליהם ועלינו זכות, שתהא למשמרת שלום, ונשא ברכה מאת יי, וצדקה מאלהי ישענו, ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם:

בשנת, ראש חודש יריד וחדש ירושלים וחדש השנה אומרים כן רחמן:

הרחמן, הוא יזכנו לימות המשיח ולחיי העולם הבא. בחול מגדיל (ביום שבתפלים מוסף) (ובם כסודות מלה מלכה) אומרים: מגדול! ישועות מלכו, ועשה חסד למשיחו, לדוד ולזרעו עד עולם: עשה שלום במרומי, הוא יעשה שלום עלינו, ועל כל ישראל, ואמרו אמן:

יראו את יי קדשו, כי אין מחסור ליראיו: כפירים רשו ורעבו, ודרשו יי לא יחסרו כל טוב: הודו ליי כי טוב, כי לעולם חסדו: פותח את ידך, ומשיב עיני לכל חי רצון: ברוך הגבר אשר יבטח ביי, והיה יי מבטחו: נער הייתי, גם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב, וזרעו מבקש לחם: יי עז לעמו יתן, יי יברך את עמו בשלום:

אילו פינו מלא שירה כים ולשונו רינה
אין אנחנו מספיקים להודות לך השם



בני ברק: תלפון 18 • ירושלים: תלפון 2
 972-3-6154900 • www.neshach.co.il • office@neshach.co.il
 U.S.A. - Meivul Yehuda Tel: 718-436-0797 www.neshach.co.il



מֶלֶךְ מַלְכֵי הַמַּלְכִּים

הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, אֲדוֹן
עוֹלָם, רְבוּנוֹ שֶׁל עוֹלָם,
תוֹדָה עַל שְׂאֵנִי עוֹמֵד
כָּאֵן לִפְנֵיךָ וּמוֹדָה לְךָ.
כָּל מָה שְׂאֵמֵר יִהְיֶה כָּאֵין
וּכְאִפְסֵ לְעֵמֶת מָה שְׂעֵלִי
לְהוֹדוֹת לְךָ, כִּי הִכַּל מִמֶּךָ!
הִכַּל נִתְּתָ לִי בַחֲנוּ, בַּחֲסֵד
וּבְרַחֲמִים.

תוֹדָה עַל כָּל הַדְּבָרִים
בְּעוֹלָם.

תוֹדָה עַל רְבִי רַבּוּבוֹת
הַפְּעָמִים שְׂעֹזֶרֶת לִי,
תְּמַכֶּת בִּי, הוֹשֵׁעַת אוֹתִי,
הַצֵּלֶת אוֹתִי, שְׂמַחַת
אוֹתִי, רַפְאֵת אוֹתִי,
שְׂמֵרֶת עֲלֵי, עוֹדֶדֶת
אוֹתִי.

תוֹדָה שְׂאֵתָה אֶתִּי תָמִיד.

תוֹדָה שְׂאֵתָה נוֹתֵן לִי כֹחַ
לְקִיָּם מִצְוֹת, כֹּחַ לְעִשׂוֹת
מַעֲשִׂים טוֹבִים וְכֹחַ
לְהִתְפַּלֵּל.

תוֹדָה עַל כָּל הַפְּעָמִים
שְׂעֹזֶרֶת לִי וְלֹא יִדְעֵתִי
לְהַגִּיד לְךָ תוֹדָה.

תוֹדָה עַל הַחֲסָדִים
שְׂאֵתָה עוֹשֶׂה עִמִּי בְּכָל
רָגַע וְרָגַע.

תוֹדָה עַל כָּל נְשִׁימָה
וּנְשִׁימָה שְׂאֵנִי נוֹשֵׁם.

תוֹדָה לְךָ, מֶלֶךְ מַלְכֵי
הַמַּלְכִּים, גַּם עַל מָה
שְׂאֵיִן לִי.

תוֹדָה עַל שְׂקֻשָּׁה לִי
לְפַעְמַיִם, כִּי הִכַּל לְטוֹבָתִי.

וְאִפֹּי אִם אֵינִי רוֹאֶה שְׂזָה
לְטוֹבָתִי, עִמָּךְ בְּלֵב אֲנִי
יּוֹדֵעַ שְׂכָל מָה שְׂמַגִּיעַ
מִמֶּךָ - הוּא הַטּוֹב
בְּיֹתֵר בְּעִבּוּרִי. הוּא
נַעֲשֶׂה בְּמִיחָד בְּשִׁבְלִי
בְּהַשְׁגָּחָה פְּרֻטִית,
מְדִיקַת וּמְשַׁלֵּמַת, כְּמוֹ
שְׂרַק מֶלֶךְ מַלְכֵי הַמַּלְכִּים
יְכוֹל לְעִשׂוֹת.

תוֹדָה שְׂלַפְעָמִים קֻשָּׁה
לִי, כִּי רַק כֶּךָ אֲנִי יְכוֹל
לְהַעֲרִיךְ אֶת הַטּוֹב! רַק
כְּשִׁנְמִצָּאִים בַּחֲשֵׁךְ,
אֲפָשֵׁר לְהַעֲרִיךְ אֶת
הָאוֹר!

תוֹדָה עַל הַחַיִּים
הַנִּפְלְאִים שְׂנִתְּתָ לִי.

תוֹדָה גַּם עַל הַדְּבָר הַקָּטָן
בְּיֹתֵר שְׂיֵשׁ לִי, כִּי אֶת
הִכַּל אֵתָה נִתְּתָ לִי, וְלֹא
אִפֹּי אֶחָד אַחֵר.

תוֹדָה עַל שְׂאֵתָה שׁוֹמֵעַ
אֶת הַתְּפִלוֹת שְׂלִי.

בוֹרֵא הָעוֹלָם, אֲנִי מִבְּקֻשׁ
מִמֶּךָ סְלִיחָה מִמַּעֲמָקַי
לְבִי אִם הָיוּ פְּעָמִים שְׂלֹא
הִעֲרַכְתִּי אֶת מָה שְׂנִתְּתָ
לִי, וּבְמִקוֹם לְהוֹדוֹת רַק
הַתְּלוֹנְנֵתִי.

אֲנֵא, אֵל תִּתְּרַחַק מִמֶּנִּי
לְעוֹלָם. אֲנִי עֹפֵר וְאֹפֵר,
וְאֵתָה אֲדוֹן כָּל
הָעוֹלָם!

